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Protokół 

z posiedzenia Komisji ds. Społecznych 

odbytego w dniu  22.02.2016  r. 

 

Komisja odbyła posiedzenie w składzie: Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych Aneta 

Nelke, członek komisji Czesława Grabowska, członek komisji Jolanta Kisielewska i członek 

komisji Mariusz Ilnicki. Nieobecni radni- członek komisji Dariusz Dąbkowski i członek 

komisji Mariusz Walkowiak - lista obecności zał. Nr 1.  

W posiedzeniu udział wzięli; kierownik GOPS p. Romana Karpińska i pracownik UG            

p. Martyna Roślak. 

 

Przewodnicząca Komisji przedstawiła poniższy porządek obrad posiedzenia do którego nie 

wniesiono uwag i wniosków: 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie  i stwierdzenie quorum. 

2. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia z dnia  25.01.2016 r. 

3. Sprawozdanie z przebiegu działania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Pełnomocnika Wójta Ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii na terenie Gminy Kobylanka za rok 2015. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) zmieniająca  uchwałę Rady  Gminy Kobylanka w sprawie określenia kryteriów, 

liczby punktów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia                        

w postepowaniu rekrutacyjnym do szkół podstawowych i gimnazjum 

prowadzonych przez Gminę Kobylanka – projekt nr 6/16. 

b) w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii  w Gminie na rok 2015 

– projekt nr 8/16. 

5. Wolne wnioski. 

6. Zamknięcie posiedzenia.               

 

Ad. 2  
Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia z dnia 25.01.2016 r.  

Protokół z posiedzenia komisji z dnia 25.01.2016 r. został przyjęty jednogłośnie w obecności 

4 członków komisji. 

 

Ad. 3 

Sprawozdanie z przebiegu działania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Pełnomocnika Wójta Ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych          

i Narkomanii na terenie Gminy Kobylanka za rok 2015. 

Kierownik GOPS p. R. Karpińska omówiła sprawozdanie z przebiegu działania Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Pełnomocnika Wójta Ds. 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii na terenie Gminy Kobylanka za rok 

2015-zał. nr 2.  

 

Ad. 4 

Zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) zmieniająca  uchwałę Rady  Gminy Kobylanka w sprawie określenia kryteriów, 

liczby punktów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia                        
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w postepowaniu rekrutacyjnym do szkół podstawowych i gimnazjum 

prowadzonych przez Gminę Kobylanka – projekt nr 6/16. 

P. M. Roślak omówiła projekt uchwały i poinformowała, że kryterium zostało wcześniej 

ustalone w porozumieniu z dyrektorami szkół. Po konsultacji okazało się, że jest 

bezprzedmiotowe. Zmiany dotyczą dzieci z poza obwodu szkół. 

Komisja projekt uchwały nr  6/16 zaopiniowała pozytywnie  jednogłośnie              

w obecności    4  członków komisji. 

 

b) w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii  w Gminie na rok 2015 

– projekt nr 8/16. 

P. R. Karpińska poinformowała, „że socjoterapia, punkt konsultacyjny powinni 

funkcjonować. Psycholog jest dostępny 3 x w tygodniu. Jest bardzo duże zainteresowanie. 

Psycholodzy przyjmują w szkołach. Spotkania się odbywają z dziećmi i młodzieżą za zgoda 

rodziców. Na terenie gminy jest jedna rodzina, gdzie jest członek rodziny na odwyku. Dla tej 

rodziny została zorganizowana pomoc dla dzieci. Terapia taka trwa do dwóch miesięcy. 

Dalsze działania należy obserwować i monitorować.” 

Radna J. Kisielewska – „Czy na terenie gminy problemów ubywa czy przybywa?” 

p. R. Karpińska – „Na terenie gminy problemu nie przybywa. Są koszty związane z podjętymi 

działaniami: umowy dot. socjoterapeutów we wszystkich szkołach, punkt konsultacyjny, 

organizacja półkolonii.  Prośba, aby powstała baza socjoterapeutów w Reptowie dla dorosłych 

i starszych.” 

P. R. Karpińska poinformowała , że w tytule uchwały należy zmienić na 2016 rok oraz, że 

ulega zmiana w podstawie prawnej: na Dz. U. z 2015 r., poz. 1286. 

Komisja projekt uchwały nr   8 /16 zaopiniowała pozytywnie  jednogłośnie w obecności          

4  członków komisji. 

 

Ad.5 

Wolnych wniosków brak. 

 

Ad. 6 

Zamknięcie posiedzenia.  

Po zrealizowaniu porządku obrad posiedzenie zostało zakończone. 

 

Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych 

                                                                        Rady Gminy Kobylanka 

 

                                                                                                       Aneta Nelke  

 


